[image: Герб%20город1]
Администрация города Рубцовска
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.10.2025 № 2597

О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 07.07.2021 № 1803 «Об утверждении   перечня отдельных видов товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг) и иных характеристик, имеющих влияние на цену отдельных видов товаров, работ, услуг, закупаемых Администрацией города Рубцовска Алтайского края»

В соответствии с требованиями Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства РФ от 02.09.2015 № 926 «Об утверждении Общих правил определения требований к закупаемым заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 07.07.2021 № 1803 «Об утверждении   перечня отдельных видов товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг) и иных характеристик, имеющих влияние на цену отдельных видов товаров, работ, услуг, закупаемых Администрацией города Рубцовска Алтайского края» (с изменениями от 30.06.2025 № 1572, от 29.09.2025 № 2374) следующие изменения:
в перечне, утвержденном указанным постановлением (далее - Перечень):
пункт 6 Перечня изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на сайте единой информационной системе в сфере закупок.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Рубцовска – председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Пьянкова В.И.

Глава города Рубцовска                                                                        Д.З. Фельдман

	Приложение
к постановлению Администрации города Рубцовска Алтайского края
от 20.10.2025 № 2597

 «
	6.
	29.10.2
	Автомобили легковые
	251
	лошадиная сила
	мощность двигателя
	не более 200
	не более 200

	не более 200
	не более 200
	не более 200

	тип двигателя (силовой установки)

	двигатель внутреннего сгорания или энергетическая установка гибридного транспортного средства или электродвигатель

	двигатель внутреннего сгорания или энергетическая установка гибридного транспортного средства или электродвигатель

	двигатель внутреннего сгорания

	двигатель внутреннего сгорания

	двигатель внутреннего сгорания

	Значение установлено в связи с тем, что планируется использование автомобиля на территории всего Алтайского края, в т.ч. в районах с отсутствием газозаправочной инфраструктуры и (или) зарядной инфраструктуры для электрического автомобильного транспорта

	Вид топлива

	бензин или сжиженный природный газ или компримированный природный газ  или дизельное топливо или смешанное топливо (дизельное топливо, компримированный природный газ или сжиженный природный газ)
	бензин или сжиженный природный газ или компримированный природный газ  или дизельное топливо или смешанное топливо (дизельное топливо, компримированный природный газ или сжиженный природный газ)

	Бензин или дизельное топливо
	Бензин или дизельное топливо
	Бензин или дизельное топливо
	Значение установлено в связи с тем, что планируется использование автомобиля на территории всего Алтайского края, в т.ч. в районах с отсутствием газозаправочной инфраструктуры и (или) зарядной инфраструктуры для электрического автомобильного транспорта

	Комплектация

	тип коробки передач – автомат или механика или робот или вариатор;

рабочий объем двигателя, см3 (мл) - не более 2000;
наличие
подушек безопасности;

наличие кондиционера, климат-контроля
	тип коробки передач – автомат или механика или робот или вариатор;

рабочий объем двигателя, см3 (мл) - не более 2000;
наличие подушек безопасности;

наличие кондиционера, климат-контроля
	тип коробки передач – автомат или механика или робот или вариатор;

рабочий объем двигателя, см3 (мл) - не более 2000;
наличие подушек безопасности;

наличие кондиционера, климат-контроля

	383
	рубль
	предельная цена
	не более 1,5 млн
	не более 1,5 млн

	не более
1500000,00
	не более 1500000,00
	не более 2500000,00

                                                                                                                                                                                                                     ».
image1.jpeg